[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício nº 54/2025/GAB/PRESIDENTE

Igrapiúna-Ba, em 26 de Março de 2025.

A Ilma. Sra.
ANTONIETA DA PAIXÃO SANTOS
Secretaria de Educação
Igrapiúna-Ba
Prezada Senhora,

Em resposta ao Ofício nº 042/2025, enviada pela Secretaria de Educação, venho informar que os membros Indicados para representar o Poder Legislativo no Conselho Municipal de Alimentação Escolar (CAE) para o período de 2025 a 2029, como Titular e o Vereador: José Augusto Rosa Vieira, portador do CPF nº 880.835.515-20, Tel/Contato: (73) 99901-2818, como Suplente: o Vereador Paulo Ricardo Bonfim, portador do CPF nº 034.741.715-93, Tel/Contato: (73) 99932-0601.
Colhemos do ensejo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

________________________________________

CECÍLIA ANDREA PAULO MENDES

 - Presidente da Câmara Municipal-
_1180515202.unknown